
Nabídka číslo: 

Nabídka pro firmu: 

Nabídku připravil: 

Datum vytvoření:

180608/00 

Město Vizovice

08. 06. 2018

www.gpsdozor.cz

http://www.gpsdozor.cz


Cíl projektu

GPS Dozor
Satelitní sledování vozidel

Cílem projektu GPS Dozor je zlepšení kontroly a přehledu nad vozovým parkem společnosti při pohybu v 
České republice a v zahraničí.

Zavedením systému ušetříte náklady na provoz vozového parku až o 20%. Zlepšíte dohled nad pohybem 
vlastních vozidel a zjednodušíte si celkovou správu vozového parku. Díky lepší kontrole jednotlivých vozidel 
získáte i kontrolu nad pohybem jejich řidičů tedy zaměstnanců. Systém GPS Dozor rovněž funguje skvěle 
jako pasivní zabezpečení Vašeho vozidla.

Zavedením systému GPS Dozor Vaše společnost získá:

• Přehled nad vozovým parkem
• Zjednodušení správy vozového parku
• Úsporu až 20% nákladů na vozový park
• Zabezpečení vozového parku

Satelitní sledování vozidel GPS Dozor je řešením pro soukromníky, ale i velké nadnárodní společnosti. 
Podrobnější informace o konkrétním řešení spolu s cenovou kalkulací naleznete níže.

www.gpsdozor.cz

http://www.gpsdozor.cz


OPS Dozor
Satelitní sledování vozidel

Schéma fungování

GPS/GSM modul namontovaný ve vozidle zaznamenává data o poloze ze satelitů a zasílá je pomocí služby 
GPRS na naše servery.

systému

Satelit ) Vozidlo > GSM Anténa ) Server ) login.gpsdozor.cz

Systém generuje jednoduchý přehled o trase každého vozidla, zaznamenává začátek, dobu stání a konec 
jízdy. Tento přehled je zobrazený na mapových podkladech Google Maps a je automaticky zapisován do 
elektronické knihy jízd prostřednictvím jednoduchých tabulek pro snadnější orientaci.

HI GPS Dozor PREMIUM

Obsah balíčku GPS Dozor PREMIUM

• Lokátor GPS Dozor PREMIUM
» Veškeré příslušenství (GPS a GSM anténa, SIM karta, kabeláž)
• Přístup na Elektronickou knihu jízd PREMIUM

Každý zákazník získá přihlašovací jméno a heslo, kterým se přihlásí přes internetové stránky 
http://login.gpsdozor.cz do Elektronické knihy jízd PREMIUM, odkud může pohodlně sledovat všechny 
informace o vozidle. Získá tím status administrátor a může dále vytvářet práva ostatním uživatelům s 
omezeným výběrem vozidel apod.

Lokátor GPS Dozor PREMIUM má následující vlastnosti a komponenty:

• GPS modul a GSM modul 
» SIM karta
• Externí GSM anténa a externí GPS anténa
• Vnitřní paměť (pro záznam dat cca 1500 km)
• 3 digitální vstupy a 2 výstupy
• 1 analogový vstup
« vzorkování - velmi časté 
» Odezva odesílání dat 2 - 5 min 
» Přesnost cca 2 m

WWW.oncrinyorr?

http://login.gpsdozor.cz
http://WWW.oncrinyorr


Elektronická kniha jízd

GPS Dozor
Satelitní sledování vozidel

Elektronická kniha jízd je generovaná automaticky. Přístup do knihy jízd je možný z počítače s internetovým 
přístupem odkudkoliv na světě. Další možností je přístup z mobilní aplikace pro Android i iOS, díky které 
budete mít možnost nahlédnout do knihy jízd kdekoliv na cestách. Reporty z elektronické knihy jízd 
PREMIUM jsou akceptovatelné finančními úřady.
V elektronické knize jízd jsou zaznamenané tyto informace:

• Datum
• Čas zahájení a ukončení jízdy
• Místo zahájení a ukončení jízdy
• Typ jízdy
• Čas strávený na cestě 
® Ujetá vzdálenost
® Průměrná rychlost 
® Stav tachometru 
® A mnoho dalších...

Elektronická kniha jízd je pravidelně zálohována, aktualizována a pro její údržbu nepotřebujete žádné další 
aplikace kromě Vašeho internetového prohlížeče.

Náhled do elektronické knihy jízd

www.gpsdozor.cz

http://www.gpsdozor.cz


OPS Pozor
Satelitní sledování vozidel

Co získáte díky našemu systému?

Ušetříte peníze

• Ušetříte až 20% nákladů za vozový park
3 Zamezením „černých" jízd 
o Zkrácením a optimalizováním cest 
o Kontrolou nákladů na pohonné hmoty

• Ušetříte spoustu času
j Automatickými reporty 
o Automatickou knihou jízd

• Ušetříte na havarijním pojistném

P
Získáte přehled

• Získáte dokonalý přehled o všech vozidlech 
® Budete moci sledovat pohyb všech vozidel
• Získáte přehled o spotřebě a tankování
• Jednoduše vytvoříte statistiky o vozovém parku

Zjednodušíte si správu vozidel

• Zjednodušíte si správu celého vozového parku
• Získáte možnost automatického vkládání tankování
• Vše vám usnadní jednoduché a intuitivní ovládání

Zabezpečíte si vozidla

• Zabezpečíte vozidla před zneužitím a odcizením
• Jednoduše dohledáte vozidla při krádeži

Získáte neustálou podporu

• Získáte kvalitní zákaznickou podporu - Vždy se s námi spojíte včas a efektivně
• Odvděčíme se vám rychlým a věcným osobním přístupem - u nás komunikujete s kolegy, kteří rozumí 

tématu GPS sledování a pomohou Vám zvolit vhodnou variantu
• Ušetříte čas díky rychlému řešení případných potíží
® Získáte možnost školení po telefonu nebo osobně u vás ve firmě

www.gpsdozor.cz

http://www.gpsdozor.cz


QPS Dozor
Satelitní sledování vozidel

Cenová kalkulace dle ceníkových cen
Produkty Ks Cena za 1 kus Cena celkem

Sledovací Modul Premium 6 
Poplatek za aktivaci systému 6
Montáž do vozidla 6

Měsíční poplatky Měsíční plnění

Systém GPS Dozor "ČR" 6

Cena za Jeden kus fbez montáže); i* ' ’;r
Celková cena před slevou; měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

||j Individuální sleva pro Město Vizovice
Produkty Ks Cena za 1 kus Cena celkem

Sledovací Modul Premium 6 Kč Kč
Poplatek za aktivaci systému 6 Kč Kč
Montáž do vozidla 6 Kč Kč

Měsíční poplatky Měsíční plnění

Systém GPS Dozor "ČR" 6 Kč Kč

Cena za Jeden kus (bez montáže):  měsíc

Celková sleva; Kč

Celková cena po slevě: 18 534 Ke + 1 200 Kč / měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH

www.gpsdozor.cz

http://www.gpsdozor.cz

